Jaguaribe, 11 de Fevereiro de 2011                                                                                               Edição Nº: 982

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 28/2011 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo

relacionado, aprovado e classificado no CONCURSO PÚBLICO, promovido

pelo Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos

nos Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei

nº 959/09, de 09 de outubro de 2009, a comparecer ao Departamento de Pessoal da

Secretaria Municipal de Administração, com sede na Avenida Oito de Novembro,

726 - Centro, nesta cidade, no período de 11.02.2011 à 15.02.2011, nos seguintes

horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munido dos documentos exigidos pelo

Edital do Concurso Público, datado de 28 de outubro de 2009, a fim de tratar de

assuntos relacionados ao processo de Nomeação e Posse, necessários à investidura

no respectivo cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA: 2º MAURO ROBERTO

PINTO DE ALMEIDA PAÇO DA PREFEITURA MUNIIPAL DE

JAGUARIBE, em 11 de Fevereiro de 2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 29/2011 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata abaixo

relacionada, aprovada e classificada no CONCURSO PÚBLICO, promovido pelo

Município de Jaguaribe, destinado ao provimento de cargos públicos efetivos nos

Quadros de Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, criados pela Lei nº

959/09, de 09 de outubro de 2009, a comparecer ao Departamento de Pessoal da

Secretaria Municipal de Administração, com sede na Avenida Oito de Novembro,

726 - Centro, nesta cidade, no período de 14.02.2011 à 15.02.2011, nos seguintes

horários: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:00 h., munida dos documentos exigidos pelo

Edital do Concurso Público, datado de 28 de outubro de 2009, a fim de tratar de

assuntos relacionados ao processo de Nomeação e Posse, necessários à investidura

no respectivo cargo de ASSISTENTE SOCIAL: 2º NICELI CIRISTINA DA

COSTA MAIA PAÇO DA PREFEITURA MUNIIPAL DE JAGUARIBE, em

11 de Fevereiro de 2011. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO

MUNICIPAL

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 2011.01.24.01.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, consumo e expediente destinados às

necessidades das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Jaguaribe.

CONTRATADA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS ME. ASSINA PELA

CONTRATADA:  Josefa Peixoto de Lemos, sócia. CONTRATANTE: Secretaria

de Controladoria e Gestão, Secretaria de Administração, Secretaria de Cultura,

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito, Secretaria de

Juventude e Esporte e Secretaria de Desenvolvimento Rural. ASSINA PELA

CONTRATANTE: José Sérgio Pinheiro Diógenes. VALOR GLOBAL DO

CONTRATO: R$ 71.583,96 (setenta e um mil quinhentos e oitenta e três reais e

noventa e seis centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de

2011. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0201.04.122.0003.2.003;

0401.04.129.0002.2.008; 0301.04.122.0002.2.007; 1101.04.122.0002.2.062;

0601.04.122.0002.2.022; 1001.04.122.0002.2.058; 0701.04.122.0002.2.028;

0908.08.122.0002.2.042; 0908.08.244.0018.2.052. ELEM|ENTO DE

DESPESAS: 3.3.90.30.00, com recursos do tesouro municipal. DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2011. José Sérgio Pinheiro

Diógenes – Prefeito Municipal de Jaguaribe.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 2011.01.24.01.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza, consumo e expediente destinados às

necessidades das unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Jaguaribe.

CONTRATADA: J. GUALBE DE ASSIS MUNIZ ME. ASSINA PELA

CONTRATADA:  José Gulabe de Assis Muniz, sócio. CONTRATANTE:

Secretaria de Controladoria e Gestão, Secretaria de Administração, Secretaria de

Cultura, Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito,

Secretaria de Juventude e Esporte, Secretaria de Desenvolvimento Rural e

Secretaria de Ação Social. ASSINA PELA CONTRATANTE: José Sérgio

Pinheiro Diógenes e Isaura Paes Diógenes Nogueira. VALOR GLOBAL DO

CONTRATO: R$ 34.277,65 (trinta e quatro mil duzentos e setenta e sete reais e

sessnta e cinco centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de

dezembro de 2011. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0201.04.122.0003.2.003; 0401.04.129.0002.2.008; 0301.04.122.0002.2.007;

1101.04.122.0002.2.062; 0601.04.122.0002.2.022; 1001.04.122.0002.2.058;

0701.04.122.0002.2.028; 0908.08.122.0002.2.042; 0908.08.244.0018.2.052.

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00, com recursos do tesouro

municipal. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de fevereiro

de 2011. José Sérgio Pinheiro Diógenes - Prefeito Municipal de Jaguaribe e

Isaura Paes Diógenes Nogueira – Secretária de Ação Social.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº

2011.02.08.03 – O MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, torna

público e dá ciência aos interessados, a realização do Pregão Presencial Nº

2011.02.08.03, no dia 23 de fevereiro de 2011, às 9:00h, na sala de reuniões

do Setor de Licitações, situada na Praça Senador Fernandes Távora, S/N –

Centro, Jaguaribe – CE, para contratação de mão-de-obra destinada aos

serviços de limpeza, desobstrução, recuperação e manutenção dos canais de

drenagem e esgotos da Sede do Município de Jaguaribe-CE, conforme

especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições

estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº.

8666/93. O Edital completo poderá ser adquirido junto a Comissão

Permanente de Licitação – CPL, no endereço acima citado das 08h00min às

12h00min. Jaguaribe/CE, 10 de fevereiro de 2011. Francisco Nulinerve

Lima – Pregoeiro.

***   ***   ***